
О проведении очередного  
заседания Земского собрания 

 

В соответствии со ст. 80 Устава Суксунского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского муници-

пального района в конференц-зале Администрации Суксунского муниципального 

района 20.04.2017 г. Начало заседания – 14 часов.  

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района 

 

1.  О внесении изменений и дополнений в Решение Земского собрания Суксун-

ского муниципального района от 22.12.2016 № 286 «О бюджете Суксунского 

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 го-

дов». 

2.  О внесении изменений в Порядок установления и выплаты пенсии за выслу-

гу лет, лицам, замещавшим муниципальные должности в Суксунском муни-

ципальном районе, утвержденный Решением Земского собрания Суксунско-

го муниципального района от 31.10.2011 №190 «Об утверждении Порядка 

установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муни-

ципальные должности в Суксунском муниципальном районе» 

 

3. О внесении изменений и дополнений в Решение Земского собрания Суксун-

ского муниципального района от 30.03.2017 №296 «Об утверждении схемы 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Земского собрания Суксунского муниципального района сроком на 10 лет» 

 

4. О досрочном прекращении полномочий главы муниципального района - 

председателя Земского собрания Суксунского муниципального района  

 

5. О результатах деятельности Ревизионной комиссии Суксунского муници-

пального района за 2016 год 

   
 

 

Глава муниципального района -  

председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
______________      № ______________ 

 
13.04.2017 5 



6. Разное 

Заместитель председателя  

Земского собрания Суксунского 

муниципального района 

  

 

П.Г.Третьяков 

 

 


